







## Ufficio Scolastico Regionale Lazio Istituto Comprensivo "D. Cambellotti"





### CIRCOLARE N. 99

Al personale scuola primaria e infanzia tempo pieno n Al sito web/R.E.

Oggetto: Indizione Assemblea sindacale SNALS CONFSAL

Si comunica che l'organizzazione sindacale SNALS CONFSAL convoca un'assemblea sindacale territoriale, rivolta a tutto il personale scuola primaria e infanzia per il giorno 2 Maggio 2024, nelle ultime due ore di lezione pomeridiana del tempo pieno.

Tutti i dettagli come da comunicazione allegata.

Il personale che intende partecipare dovrà comunicarlo agli uffici di segreteria tramite sportello digitale entro il 28 aprile 2024.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Laura Micocci

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 Sito Web: <a href="https://www.icroccapriora.edu.it">www.icroccapriora.edu.it</a> - Mail: <a href="mic8ap00t@istruzione.it">rmic8ap00t@istruzione.it</a>



## Segreteria Regionale del Lazio

# Assemblea sindacale regionale Giovedì 2 Maggio 2024

- All'USR Lazio
- > Agli ATP del Lazio
- > Ai Dirigenti Scolastici del Lazio

Oggetto: assemblea sindacale regionale O.S. SNALS-Confsal per il giorno 2 Maggio 2024, **nelle ultime 2 ore di lezione pomeridiane** degli Istituti Comprensivi e Scuole Primarie/Infanzia

Lo SNALS-Confsal del Lazio convoca, ai sensi dell'articolo 8 del CCNL 29/11/2007 e dell'art. 10 del CCIR sulle relazioni sindacali, un'assemblea sindacale territoriale rivolta a tutto il personale degli Istituti Comprensivi e Scuole Primarie/Infanzia della Regione Lazio che si terrà il giorno 2 Maggio 2024 nelle ultime due ore di lezione pomeridiane del tempo pieno/prolungato (secondo l'articolazione oraria di ciascuna scuola/sede)

### Ordine del giorno:

- 1. Rinnovo del CCNL.
- 2. Elezioni CSPI

#### All'assemblea interverranno:

- I Segretari provinciali SNALS-Confsal del Lazio
- I candidati al CSPI SNALS-Confsal del Lazio

Sarà possibile partecipare attivamente, scaricando e installando l'applicazione Telegram per cellulare/tablet o per computer, unendosi al <u>Canale Telegram dello SNALS-Confsal del Lazio</u> al link <a href="https://t.me/snalslazio">https://t.me/snalslazio</a>.

Per chi non ha l'applicazione Telegram è possibile assistere all'assemblea collegandosi al link che sarà possibile trovare sul sito: <a href="https://sites.google.com/intersnals.it/likassembleasnals/home-page">https://sites.google.com/intersnals.it/likassembleasnals/home-page</a>

Si precisa che per l'assemblea in oggetto, avendo come punto all'ordine del giorno le elezioni CSPI, il personale, per poter partecipare, ha diritto ad ulteriori 2 ore rispetto al monte ore annuo previsto (Art. 30 dell'OM 234 del 05/12/2023).

**SNALS-Confsal del Lazio** 

Vincenzo Inzirillo